
instalatie electrica sala conferinte

I.D.: 73387996

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.740,00 RON - 8.740,00 RON

Descriere: 1. prize aplicate Schrack de culoare neagra cu rama si doza incluse= 20 buc= 58 ron/buc=1160 ron 2. cablu electric rv-k 3x2,5= 200ml= 8ron/ml=1600 ron 3. doze derivatie montaj aparent= 20 buc= 12 ron/buc= 240 ron 4..tablou electric distributiei suplimentar complet echipat= 1400 ron 5. cleme si conectori circuite dimmer montate in rack= 6 buc= 50 ron/buc= 300 ron 6.cablare circuite iluminat pe sistem de suport teava suspendata= 20 buc=80 ron/buc= 1600 ron 7. montaj prize aparente pe sistem de suport= 20 buc= 30 ron/buc= 600ron 8. montaj si verificare tablou electric suplimentar= 1buc= 500 ron 9. montaj circuite pt dimmer in rack multimedia= 6 buc = 90 ron/buc= 540 ron 10. accesorii montaj= 300 ron 11. verificare finala si punere in functiune= 500 ron
